
お客様各位 

令和 4年 3月 25日 

株式会社 JWAY 

 

 

ひたちなか市新規サービス提供エリア拡大工事遅延のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウィルス感染症拡大並びに世界的な半導体部品不足により 

現在、ひたちなか市内におけるサービス提供エリア拡大工事に 

遅延が発生しております。 

 

既に、ひたちなか市新規開局予定エリアにお住まいのお客様からは 

ご加入に関するお問合せを多くいただいており、お待ちいただいている皆様には 

大変ご迷惑をお掛けしております。 

 

工事作業スタッフに関しましては、引き続き消毒等の感染対策及び安全管理を徹底し 

作業を進めて参ります。 

 

開局を心待ちにしていただき感謝申し上げますとともに、工事遅れによりお客様に 

ご迷惑をおかけしておりますことを心よりお詫び申し上げます。 

尚、最新情報につきましては、随時ホームページに情報を掲載いたします。 

 

１日でも早くお客様にサービスを提供できるよう最善を尽くしてまいりますので、 

ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、今しばらくお待ちいただきますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


